

Årsredovisning
för
R.Esberg Svets & Mek AB
559212-1064

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Esberg, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för R.Esberg Svets & Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver svetsarbeten, reparation- och underhåll av maskiner inom gruv- och verkstadsindustrin, snickeri-och byggnadsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avslutat all verksamhet och bolaget är tillsvidare vilande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	409	776	548	814
Resultat efter finansiella poster	-83	40	-36	202
Soliditet (%)	91,2	70,2	57,5	73,2

Nettoomsättningen har ökat med 47,3%, ökningen beror på att företaget under räkenskapsåret har lagts vilande och ingen verksamhet bedrivs.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	103 589	35 749	189 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 749	-35 749	0
Årets resultat			-83 158	-83 158
Belopp vid årets utgång	50 000	139 338	-83 158	106 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 338
årets förlust	-83 158
	56 180

disponeras så att i ny räkning överföres	56 180
	56 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		408 651	776 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		408 651	776 442
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-67 507	-66 472
Personalkostnader	2	-414 244	-659 332
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 014	-11 014
Summa rörelsekostnader		-492 765	-736 818
Rörelseresultat		-84 114	39 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 051	633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-189
Summa finansiella poster		956	444
Resultat efter finansiella poster		-83 158	40 068
Resultat före skatt		-83 158	40 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 319
Årets resultat		-83 158	35 749

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 672

16 686

Summa materiella anläggningstillgångar

5 672

16 686

Summa anläggningstillgångar

5 672

16 686

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

67 200

Övriga fordringar

60 255

55 981

Summa kortfristiga fordringar

60 255

123 181

Kassa och bank

Kassa och bank

50 535

129 897

Summa kassa och bank

50 535

129 897

Summa omsättningstillgångar

110 790

253 078

SUMMA TILLGÅNGAR

116 462

269 764

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

139 338

103 590

Årets resultat

-83 158

35 749

Summa fritt eget kapital

56 180

139 339

Summa eget kapital

106 180

189 339

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

5 282

0

Övriga skulder

0

72 926

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

7 499

Summa kortfristiga skulder

10 282

80 425

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

116 462

269 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 072	55 072
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 072	55 072
Ingående avskrivningar	-38 386	-27 372
Årets avskrivningar	-11 014	-11 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 400	-38 386
Utgående redovisat värde	5 672	16 686

Kiruna 2025-06-23

Robert Esberg
Robert Esberg